• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba

• Tel: 75 3693-2301

  QUINTA-FEIRA – 10 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 157

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINTADAS PUBLICA:

▪ CONVOCAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS / CREDENCIAMENTO Nº 005/2024: CONVOCO A SR. GN

SILVA AGENCIA DE PUBLICIDADE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DOS ITENS RELACIONADOS A SEGUIR, PARA REALIZAÇÃO

DA 5º CAVALGADA MIRIM DE CAVALO DE PAU 2024, NO DIA 12 DE OUTUBRO DO CORRENTE ANO.

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pintadas.ba.gov.br

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 2

QUINTA-FEIRA

10 DE OUTUBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 157

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Rua 07 de setembro, 204- CEP-44610-000- Centro- Pintadas- Bahia
CNPJ: 13.896.725/0001-51

Telefone: (75) 3693 2116 / 220/232
Site: www.pintadas.ba.gov.br

1

Pintadas-BA, 10 de outubro de 2024.

CONVOCAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Em conformidade com o termo de adjudicação e homologação do chamamento

público/credenciamento nº 005/2024, publicado no Diário Oficial do município de

Pintadas, e suas alterações, convoco a sr. GN SILVA AGENCIA DE PUBLICIDADE,

CNPJ nº 22.475.399/0001-08, contrato nº 105/2024 para prestação de serviço dos

itens relacionados a seguir, para realização da 5º Cavalgada Mirim de Cavalo de Pau

2024, no dia 12 de outubro do corrente ano:

ITEM DESCRIÇÃO
MEDIDA

QUANT

VL. UNIT

VL.

TOTAL

01

GERADOR 80 KVA, TRIFÁSICO, COM A 1° PARTIDA,
RADIADOR COM
VENTILADOR, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM
CAPACIDADE DE 200 LITROS,
(ABASTECIMENTO POR CONTA DO CONTRATANTE)
COM OPERADORES E
AUXILIARES TÉCNICOS (VALOR INCLUSO IMPOSTOS)

Diária 01  R$ 2.200,00 R$ 2.200,00

02

LOCAÇÃO DE SOM, TIPO PAREDÃO, COM
CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 02
GRAVES, 04 MÉDIOS, 04 CORNETAS E TWEETER,
COM MESA DE SOM, POSSUIR
NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE
C/FIO; LEITOR DE CD (QUE
EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA
RMS DE NO MÍNIMO 15.000
WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE
ENERGIA DE 4 (QUATRO)
HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA
SEDE DO MUNICÍPIO. O
PREÇO DEVE ESTAR INCLUÍDO O DESLOCAMENTO
DO PAREDÃO PARA O
MUNICÍPIO. (VALOR INCLUSO IMPOSTOS).

Diária 01  R$ 1.200,00 R$ 1.200,00

Valor Global: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)

Pintadas-BA, 10 de outubro de 2024

Iury José Souza Siqueira

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer

Dec. nº 032 de 01 de março de 2023

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-10-10T11:08:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182